
UCHWAŁA NR 325/XXI/2017
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.”   
do Uchwały Nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.” 
do Uchwały Nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 88.257.315,52 zł

- po stronie przychodów - 2.069.879,90 zł

- po stronie wydatków - 89.034.116,16 zł

- po stronie rozchodów - 1.293.079,26 zł

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Cyrulik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 7193



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 325/XXI/2017

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB 
FINANSOWANIA

plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 87 904 237,52 430 180,00 77 102,00 88 257 315,52
600 Transport i łączność 2 393 973,00 705,00 0,00 2 394 678,00

DOCHODY BIEŻĄCE 43 700,00 705,00 0,00 44 405,00
Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za zajęcie pasa 
drogowego

43 400,00 705,00 0,00 44 105,00

             
  WW Zadania własne powiatu

43 400,00 705,00 0,00 44 105,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 938,09 1 440,00 0,00 445 378,09
DOCHODY BIEŻĄCE 443 938,09 1 440,00 0,00 445 378,09
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami, w tym: udział 
w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej

192 773,00 1 440,00 0,00 194 213,00

             
  WW Zadania własne powiatu

192 773,00 1 440,00 0,00 194 213,00

710 Działalność usługowa 2 427 284,00 100,00 77 072,00 2 350 312,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 152 284,00 100,00 77 072,00 1 075 312,00
Pozostałe odsetki, w tym: od nieterminowych wpłat 0,00 100,00 0,00 100,00

             
  WW Zadania własne powiatu

0,00 100,00 0,00 100,00

Wpływy z różnych opłat, w tym: zmniejszone wpływy 
z opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne

600 000,00 0,00 77 072,00 522 928,00

             
  WW Zadania własne powiatu

600 000,00 0,00 77 072,00 522 928,00

750 Administracja publiczna 2 257 734,00 73 727,00 0,00 2 331 461,00
DOCHODY BIEŻĄCE 2 257 734,00 73 727,00 0,00 2 331 461,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 179 169,00 40 000,00 0,00 219 169,00

             
  WW Zadania własne powiatu

179 169,00 40 000,00 0,00 219 169,00

Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych 
oraz od nieterminowych wpłat

38 000,00 19 000,00 0,00 57 000,00

             
  WW Zadania własne powiatu

38 000,00 19 000,00 0,00 57 000,00

Wpływy z różnych dochodów, w tym: wpływy z opłat za 
holowanie i przechowywanie pojazdów; udostępnienie 
informacji publicznej

207 301,00 14 167,00 0,00 221 468,00

             
  WW Zadania własne powiatu

207 301,00 14 167,00 0,00 221 468,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7193



Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

400,00 200,00 0,00 600,00

             
  WW Zadania własne powiatu

400,00 200,00 0,00 600,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

900,00 260,00 0,00 1 160,00

             
  WW Zadania własne powiatu

900,00 260,00 0,00 1 160,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

5 600,00 100,00 0,00 5 700,00

             
  WW Zadania własne powiatu

5 600,00 100,00 0,00 5 700,00

758 Różne rozliczenia 33 983 445,00 251 011,00 0,00 34 234 456,00
DOCHODY BIEŻĄCE 33 983 445,00 251 011,00 0,00 34 234 456,00

          Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 983 445,00 55 088,00 0,00 34 038 533,00
             
  WW Zadania własne powiatu

33 983 445,00 55 088,00 0,00 34 038 533,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 195 923,00 0,00 195 923,00
             
  WW Zadania własne powiatu

0,00 195 923,00 0,00 195 923,00

801 Oświata i wychowanie 561 243,06 1 075,00 0,00 562 318,06
DOCHODY BIEŻĄCE 461 243,06 1 075,00 0,00 462 318,06
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 48 763,00 1 075,00 0,00 49 838,00

             
  WW Zadania własne powiatu

48 763,00 1 075,00 0,00 49 838,00

852 Pomoc społeczna 20 455 499,96 73 030,00 30,00 20 528 499,96
DOCHODY BIEŻĄCE 20 441 821,96 52 586,00 30,00 20 494 377,96
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 27 694,00 3 229,00 0,00 30 923,00

             
  WW Zadania własne powiatu

27 694,00 3 229,00 0,00 30 923,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
pieniężne

1 200,00 1 350,00 0,00 2 550,00

             
  WW Zadania własne powiatu

1 200,00 1 350,00 0,00 2 550,00

Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych 
oraz od nieterminowych wpłat

850,00 750,00 30,00 1 570,00

             
  WW Zadania własne powiatu

850,00 750,00 30,00 1 570,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
6 137,00 250,00 0,00 6 387,00

             
  WW Zadania własne powiatu

6 137,00 250,00 0,00 6 387,00

Wpływy z różnych dochodów, w tym wpływy 
z promocji

8 700,00 300,00 0,00 9 000,00

             
  WW Zadania własne powiatu

8 700,00 300,00 0,00 9 000,00

          Wpływy z usług, w tym odpłatność 
pensjonariuszy za pobyt w DPS

13 800 373,00 46 707,00 0,00 13 847 080,00

             
  WW Zadania własne powiatu

13 800 373,00 46 707,00 0,00 13 847 080,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 13 678,00 20 444,00 0,00 34 122,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 13 678,00 20 444,00 0,00 34 122,00

             Zadania własne powiatu 13 678,00 20 444,00 0,00 34 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7193



  WW
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 128 762,93 1 000,00 0,00 1 129 762,93

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 128 762,93 1 000,00 0,00 1 129 762,93
Wpływy z różnych dochodów, w tym: dochody 
z realizacji zadań PFRON

30 000,00 1 000,00 0,00 31 000,00

             
  WW Zadania własne powiatu

30 000,00 1 000,00 0,00 31 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 606,00 27 992,00 0,00 184 598,00
DOCHODY BIEŻĄCE 147 529,00 27 095,00 0,00 174 624,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 23 840,00 10 179,00 0,00 34 019,00

             
  WW Zadania własne powiatu

23 840,00 10 179,00 0,00 34 019,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 
1 000,00 604,00 0,00 1 604,00

             
  WW Zadania własne powiatu

1 000,00 604,00 0,00 1 604,00

Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych 
oraz od nieterminowych wpłat

600,00 268,00 0,00 868,00

             
  WW Zadania własne powiatu

600,00 268,00 0,00 868,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym m.in. duplikaty 40 063,00 54,00 0,00 40 117,00
             
  WW Zadania własne powiatu

40 063,00 54,00 0,00 40 117,00

Wpływy z usług, w tym: wpływy z tytułu odpłatności za 
wyżywienie wychowanków

77 000,00 15 990,00 0,00 92 990,00

             
  WW Zadania własne powiatu

77 000,00 15 990,00 0,00 92 990,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 9 077,00 897,00 0,00 9 974,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9 077,00 897,00 0,00 9 974,00

             
  WW Zadania własne powiatu

9 077,00 897,00 0,00 9 974,00

855 Rodzina 2 125 959,00 100,00 0,00 2 126 059,00
DOCHODY BIEŻĄCE 2 125 959,00 100,00 0,00 2 126 059,00
Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych 
oraz od nieterminowych wpłat

0,00 100,00 0,00 100,00

             
  WW Zadania własne powiatu

0,00 100,00 0,00 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7193



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 325/XXI/2017

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO 
I SPOSÓB FINANSOWANIA

plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 88 681 038,16 376 078,00 23 000,00 89 034 116,16

750 Administracja publiczna 8 666 777,23 195 923,00 0,00 8 862 700,23
     75020 Starostwa powiatowe 7 600 383,23 195 923,00 0,00 7 796 306,23

WYDATKI BIEŻĄCE 7 234 761,23 195 923,00 0,00 7 430 684,23

Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych 2 396 545,23 195 923,00 0,00 2 592 468,23

WW Zadania własne powiatu 2 393 545,23 195 923,00 0,00 2 589 468,23
801 Oświata i wychowanie 22 831 779,53 79 163,00 0,00 22 910 942,53
     80120 Licea ogólnokształcące 5 171 063,19 55 088,00 0,00 5 226 151,19

WYDATKI BIEŻĄCE 5 071 063,19 55 088,00 0,00 5 126 151,19
Dotacje na zadanie bieżące 318 625,50 55 088,00 0,00 373 713,50

UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 318 625,50 55 088,00 0,00 373 713,50
     80130 Szkoły zawodowe 7 830 207,14 1 075,00 0,00 7 831 282,14

WYDATKI BIEŻĄCE 7 758 144,00 1 075,00 0,00 7 759 219,00

Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych 941 413,00 1 075,00 0,00 942 488,00

WW Zadania własne powiatu 918 343,00 1 075,00 0,00 919 418,00
     80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 622 741,00 23 000,00 0,00 2 645 741,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 622 741,00 23 000,00 0,00 2 645 741,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 289 390,00 23 000,00 0,00 2 312 390,00

WW Zadania własne powiatu 2 289 390,00 23 000,00 0,00 2 312 390,00
852 Pomoc społeczna 21 333 961,96 73 000,00 0,00 21 406 961,96
     85202 Domy pomocy społecznej 20 190 674,28 73 000,00 0,00 20 263 674,28

WYDATKI BIEŻĄCE 20 112 094,28 73 000,00 0,00 20 185 094,28

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 062 267,00 73 000,00 0,00 14 135 267,00

WW Zadania własne powiatu 9 850 719,00 73 000,00 0,00 9 923 719,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 548 569,00 27 992,00 23 000,00 9 553 561,00
     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 731 655,00 27 992,00 23 000,00 3 736 647,00

WYDATKI BIEŻĄCE 3 698 555,00 27 992,00 23 000,00 3 703 547,00

Wydatki jednostek budżetowych - wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych 694 779,00 27 992,00 0,00 722 771,00

WW Zadania własne powiatu 694 779,00 27 992,00 0,00 722 771,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 999 776,00 0,00 23 000,00 2 976 776,00

WW Zadania własne powiatu 2 999 776,00 0,00 23 000,00 2 976 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7193


		2017-12-20T11:54:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




